
Муниципальное бюджетное дошкольное образовательное учреждение 
"Детский сад № 6 комбинированного вида" города Пикалёво

П Р И К А З

10.06.2021 года № 98/1-ОД

О внесении изменений в Положение о 
приёмочной комиссии и проведении экспертизы.

В соответствии с частью 3 статьи 94 Федерального закона от 05.04,2013 № 44-ФЗ «О 
контрактной системе в сфере закупок товаров, работ, услуг для обеспечения 
государственных и муниципальных нужд» для целей обеспечения приёмки поставленных 
товаров (выполненных работ, оказанных услуг, результатов отдельного этапа исполнения 
контракта (договора)) при осуществлении закупок товаров (работ, услуг) и исполнения 
контрактов (договоров) для обеспечения нужд учреждения»:

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Дополнить п. 2.2. Положения о приёмочной комиссии и проведении экспертизы.
«Для выполнения поставленных задач Приемочная комиссия реализует

следующие функции:
- оформление документов о приемке и экспертизе товаров (работ, услуг) с 
единственным поставщиком, в соответствии с частью 1 статьи 93 пункт 4,5 
Федерального закона № 44-ФЗ заказчик производит своими силами (Приемочной 
комиссией). На закрывающих документах (акты, товарные накладные, счет-фактуры) 
по факту поставки (оказания услуг) проставляется подпись и расшифровка членов 
Приемочной комиссии.
2. Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за собой.

Заведующий

С приказом ознакомлены и согласны: АуЙу

О.А.Маркина

Е.Н.Кристман 
Л.П.Липатова 
М.В. Клюквина 
У.А.Замарина 
Е.В.Фирсова


		2022-04-18T11:30:09+0300
	МБДОУ "ДС № 6 КВ" г. Пикалево




